
BURMISTRZ MIAST»
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskir
Zarządzenie Nr 118/2024

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 16 sierpnia 2024r.

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki
Publicznej w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024r. poz.609 z późn.zm.), art.15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r., poz.87) oraz art.68

ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023 poz.1465 z późn.zm.)

zarządzam co następuje:

$1. Powierzam Pani Ewie Kaźmierkiewicz pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiej
i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Golubiu-Dobrzyniu od 19 sierpnia 2024r. do
31 grudnia 2024r.

$ 2. Warunki pracy i płacy pełniącej obowiązki Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki
Publicznej w Golubiu-Dobrzyniu zostaną określone w odrębnym dokumencie.

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra Betkek)
|

Zatwierdził: Sekretarz Miasta Agnieszka Matyjasik J.V_ /


